
20
18

Since 1952



westin-fishing.com youtube.com/westinfishing @westinfishing
#westinfishing

Úplně první Westin nástrahu vyrobil Ingvar Westin jako hračku pro 
svého syna. Vyřezal rybu, která se chovala při tažení vodou jako živá. 

Vypadala jako přerostlá štiková nástraha a on ji pokřtil “Jätte”- švédský 
výraz pro giganta. Zrodila se nástraha “Jätte” a s ní i úplně nový pohyb 

zvaný „Westin Roll“. I když Ingvar Westin sestavoval dětskou hračku, byl hnán 
kupředu touhou a precizností jemu vlastní. Takže netrvalo dlouho, a i další rybáři 

poznali sílu charakteristického pohybu této nástrahy. Zjistili, že velké štiky jsou tímto 
unikátním pohybem a věší velikostí nástrahy přitahovány daleko více než tomu bylo u 

dosavadních nástrah. Dětská hračka tak rychle získala své pevné místo ve světě rybářů. 
Rybáři z okolí Ingvarova domova ve Skutskäru poblíž města Gävle začali na Ingvara naléhat, 

aby vyráběl více a více těchto úžasných nástrah s výběrem různých barev. Používali je na blíz-
kých jezerech, řekách a braktických vodách Baltského moře - excelentních vodách pro lov velkých 

štik a zkoušení nových nástrah na různých rybích druzích. A tak měl Ingvar brzy v nabídce velkou 
škálu produktů. Postupem času Jätte chytilo ve Švédsku štiku přes 20kg a sláva této nástrahy stoupala 

rychle nahoru. Od té doby Jätte nachytalo velké množství vychytralých velkých štik po celém Švédsku. Z 
toho, co bylo původně míněno pouze jako dětská hračka, se stal velmi uznávaný brand ve světě rybářského 

vybavení. Dnes značka Westin nabízí širokou škálu nástrah, prutů a rybářského vybavení produkovaného se 
stejnou precizností a touhou, s jakou je vyráběl Ingvar Westin. Jsou vyráběny pro lidi, kteří hledají to nejlepší 

vybavení a chtějí chytat ty největší ryby. 

WESTIN ONLINE
Najdete zde kompletní nabídku Westin, poznejte náš team a najděte svého nejbližšího distributora. Sledujte naše aktivity na Facebooku, 
kde si od našich profesionálů můžete rovněž nechat zodpovědět Vaše dotazy.

PŘÍBĚH WESTINU

www.facebook.com/ 
westinczsk                                          



ROLAND STEINBERGERANDREAS ZACHBAUER RENE WINKLINGER ADAM TOWNSEND TROY NIELSENKRIS BROECKX

MARCO DREWERDUSTIN MISIAKENRICO DI VENTURAANDREAS SEITZ

VERONIKA KOLAJOVAROBERT SHAYAPETR ČÍŽEK

SASCHA WEIHER

DENIS CUROT

TOMMY CARRER

DAMIAN STEJBACH

FREDRIK JOHANSSON

KENNY KRONHAMN

HANNU VESARANTA

MICHAŁ DURBAJŁO

HENRIK OLSSON

LARS ÖHMAN

ARNAUD LIRON

PETTER STØTTUM

JORGE CIVERA SAIZ

JIMMY ANDERSSON MARCUS FRANSSON

KEIJO HARJU

PHILIPPE BARAN

JEREMY STAVERMAN

JOAKIM LYANDER

KEVIN MACRÉ

ANDREW GAULTFLORIAN PETER

DANIEL VAN DER POST

JOHAN MIKKELSEN

MANU OUDART

PETTERI FAST

ROBERT-PAUL 
WOLTERS

DEJAN MILOSEVIC

JOHAN PETTERSON

ALEXIS CANITROT SAMUELE MAFFEI

BARTEK KWIECIEŃ ERIK AXNERJÖRGEN LARSSON

LUC COPPENS

TOMAS JIROVECMIROSLAV VOJTEK MIKEY SARELIN

JOHAN PERSSON 
FRIBERG

TEAM



VERTICAL JIGGING
6’2”/185cm – 14-28g – M – 1sec

Kombinace síly, citlivosti a lehkosti činí tento prut jedinečným. Lov s ním je nejen radost 
a zábava. Je oblíbený mnoha závodníky v situacích, kdy i maličkost může rozhodnout. 
Použité materiály jej činí lehčím, silnějším, citlivějším a rychlejším než cokoliv, co jste 
zatím měli možnost zkusit. Skvěle vyvážený prut pro lov se smekacím navijákem.

SPIN
4  Models from 9’/270cm 7-30g – 10’ /300cm – M – 7-30g

Design prutu a blanku na nejvyšší technologické úrovni, to je přesně to, co tyto pruty nabízejí. Nejenže 
pruty W8 obsahují uhlíková vlákna nejlepší kvality, ale naši vývojáři je spojily tak, aby se prys-
kyřice dostala hluboko mezi vlákna. High Performance Carbon vlákna jsou splétány 
s maximální koncentrací nejdrobnějších částeček křemene a vytváří tak silnou 
matici v celém blanku. Stačí jedno nahození, abyste zjistili, že skvělé 
nahazovací vlastnosti jdou u tohoto prutu ruku v ruce s 
lehkostí a maximální citlivostí.

POWERCAST-T
8’6”/255cm – 40-130g - XXH – 2 sec

Nejlepší hardcorové vybavení pro Skandinávské rybáře. Tento lehký, ale zároveň silný prut dokáže 
pracovat s jakoukoliv nástrahou nebo spinnerem. Poskytne vám dostatek síly ke zdolání vašeho 
osobního rekordu. Design prutu a blanku na nejvyšší technologické úrovni, to je přesně to, co tento 
prut nabízí. Naši návrháři se rozhodli vytvořit ten nejzajímavější prut na trhu a přišli s něčím, za co 
se rozhodně nebudete stydět! Společně s komfortním sedlem navijáku je vyroben z těch nejkval-
itnějších komponentů. Je to jeden z nejlehčích, ale zároveň nejsilnějších prutů, které kdy byly 
vyrobeny. Vyzkoušejte ho na jeden den a uvidíte, že nebudete vůbec unavení.... 
naopak, budete chtít víc!

BOAT
6’6”/195cm – 150-400g – XH – 2 sec.

Dlouhodobě nejlepší prut na loď. A to jen tak neříkáme - jsou tu miliony přemožených tresek a halibutů, 
které si přály, aby tento prut nikdy nebyl stvořen! Můžete s tímhle krasavcem chytat celý den a budete 

pořád čerství jako kopretinky a připraveni na rozhodující boj s halibutem velkým jako dveře od 
stodoly. Jeho záběr vás mrští na okraj lodi a svaly vás budou pálit, jak ho budete 

pumpovat ode dna, ale ve finále, až svou životní rybu vytáhnete, budete 
velice rádi, že jste měli po ruce právě tento prut.



ft/cm

10’/300cm

Po
wer

ca
st-

T

Po
wer

sh
ad

Tw
itc

hin
g

Ve
rti

ca
l J

igg
ing

Ve
rti

ca
l J

igg
ing

-T

Boa
t

Sp
in

Sp
in 

G.C
.

6’/180cm

9’/270cm

8’/240cm

7’/210cm

RODS
8 series – 11 rods 

Tyto pruty obsahují nejkvalitnější komponenty, akci a blanky. Na jejich výrobu byl použit ten nejlepší 
karbon pro zvýšení citlivosti, pevnosti a zároveň snížení hmotnosti. Jakmile se vám prut W8 dostane do 
rukou, ihned poznáte, že je konstruován tak, aby Vám přinesl maximum skvělých zážitků a úlovků. 

│5



ft/cm

10’/300cm

6’/180cm

5’/150cm

9’/270cm

8’/240cm

7’/210cm

Ve
rti

ca
l J

igg
ing

-T

Ve
rti

ca
l J

igg
ing

Dro
ps

ho
t

Je
rkb

ait

Po
pp

ing

Boa
t

Sp
in

Ve
rti

ca
l J

igg
ing

-T
 Q

L

Jig
gin

g

RODS
9 series – 19 rods

Řada W6 je určena pro rybáře, kteří hledají tu nejvyšší kvalitu. V tomto případě mohou jít kompromisy stranou. To znamená, že 
když si koupíte prut z řady W6, dostáváte ty nejnovější dostupné technologie, materiály a komponenty. Jako jsou Fuji® očka a sedla 
navijáku, bez kterých by žádný prut W6 nemohl existovat - nejlepší japonská kvalita, která perfektně splňuje požadavky našich 
konstruktérů.



JERKBAIT
2 models from 6’6”/195cm – 40-130g – 1+1 sec.

Tento nádherný prut Vám poskytne veškeré benefity jednoduchého transportu a neošidí vás ani o trochu síly při tahání 
monstrózních štik. Prut jde v boji do perfektní paraboly, takže za něj můžete pořádně vzít a nemusíte se obávat, že by vám v 
kritických chvílích povolil. Vypadá opravdu skvěle a ovládá se tak jednoduše, že u toho budete vypadat taky skvěle. Poděkovat 
nám můžete později.

VERTICAL JIGGING
6’2”/185cm – 14-28g – 1+1 sec.

Populární a osvědčený design těchto prutů společně s kvalitními materiály. To vše dohromady a vhodně zvolené parametry 
blanku tvoří opravdový klenot pro lov candátů z lodi. Prut je dvoudílný pro snadnější přepravu. Spoj dílů je umístěn hned před 
rukojetí. Netradiční řešení spojuje výhody krátkého prutu pro přepravu a vynikající vlastnosti přívlačových jednodílů.

BOAT
7’/210cm – 20-30lbs/150-400g –2 sec.

Postavený na stejném blanku jako náš populární 3776 prut do lodě, otestované a důvěryhodné vybavení pro každého hardcor-
ového mořského rybáře. Tři základní slova pro konstrukci prutu, který vyzívá k boji velké tresky a halibuty jsou: lehkost, citlivost 
a rychlost. Se silným karbonem dostanete citlivý prut, který má pořád dost velkou sílu na to, aby vám do lodi dostal váš osobní 
rekord. Museli byste vynaložit hodně úsilí, abyste našli lepší prut do lodi, než je tenhle.

POPPING
4 models from 7’1”/213cm – 30-120g – 3sec.

Při dalekých cestách za rybami po celém světě není prostor pro chyby. Tyto pruty snesou největší zatížení při lovu všech 
sladkovodních i mořských obrů. Kvalitní EVA rukojeť a FUJI komponenty jen podtrhují kvalitu prutů. Výhodou je také krátká 
přepravní délka, díky které lehce překonáte veškerá přepravní omezení.

DROPSHOT
8’/240cm – 5-28g – 2sec.

Kompaktní prut s citlivou špičkou pro velmi účinný lov metodou dropshot. Při tvorbě prutu byl kladen důraz na maximální 
pohodlí během lovu. Možnost vyvážení prutu a plochý dolní konec rukojeti zpříjemní nejeden dlouhý den na rybách.

│7



SIZE

VERTICAL QL.
6’2”/195cm – 21-40g 2 sec.

Tento na transport ideální dvoudílný prut přenáší jem-
nost přímo do vašich rukou, a ještě více ožije, jakmile 
ucítí na háčku rybu. Geniální spojení dílů hned nad ru-
kojetí zajišťuje, že se veškerá síla blanku soustředí na 
zdolávání ryby. Tato síla sbalená na cesty je rozhodně 
skvělou investicí.

RODS
19 series – 44 rods

Úžasná řada W4 je založena na naší velmi oblíbené sérii Dynamic, ale je 
ještě lepší. Všechny modely vám poskytnou neuvěřitelný zážitek, a to za 
bezkonkurenční cenu. Zvládnou být zatěžované hody a zdoláváním těch 
největších ryb, a přitom jsou delikátně citlivé, že cítíte v prstech i ten nejj-
emnější záběr sotva znatelný jako mávnutí motýlích křídel. Věřte, že naši 
testeři dali našim tvůrcům pěkně do těla, aby pruty W4 dostaly ten nejlepší 
vzhled a vlastnosti. Až si jeden z nich vezmete do ruky, tak jim za to jistě 
poděkujete.

ULTRASTICK
3 models 6’8/200cm – 5-20g 1+1 sec.

W4 Ultrastick kombinuje 3 klíčové vlastnosti dobrého 
prutu. Tuhost, dostatečnou citlivost a rychlou progre-
sivní akci.
Při záběru obvykle nedostanete “druhou šanci”. S tímto 
prutem budou záběry čitelnější a záseky přesnější.
Univerzální prut pro menší až střední woblery nebo 
měkké nástrahy.

Powercast – 8’6” 40-130g

Powercast-T – 2 models

Powershad-T – 2 models

Vertical Jigging-T – 6’2” 14-28g

Vertical Jigging-T QL – 3 models

Vertical Jigging – 6’2” 14-28g

Vertical Jigging QL – 6’2” 21-40g

Ultra Stick – 3 models

Powershad – 4 models

Powerlure – 6 models

Powercast – 2 models

Monsterstick-T – 2 models

Boat – 4 models

Jigging – 5’8” 80-220g

Lightstick – 6’6” 3-10g

Spin – 8 models

Powerspin-T – 12’3” 40-130g

Powershad-T – 8’ 30-90g



ROD CASE

SIZE

MONSTERSTICK-T
2 models from 7’9”/233cm – 120-260g 1+1 sec.

Fantasticky lehký. Monsterstick Vám bude připadat jako anděl, když ho poprvé 
vezmete do ruky. Ale ve chvíli, kdy se dostane do kontaktu s rybou, se změní v 
démona. Ideálně lehký na to, aby se s ním dalo chytat celý den. Určitě budete 
chtít mít tohoto rváče v záloze pro případ, že byste vyrazili na 
velké štiky nebo muskalungy. Protože když chcete 
jít chytat velké ryby, musíte si s sebou vzít 
velké zbraně!

POWERSHAD
4 models from 8’/240cm – 15-40g 2 sec.

Prut postavený na kvalitním japonském blanku TORAY. Překvapí vás svou rychlostí a citlivostí. 
Díky tomuto prutu budete mít absolutní přehled o nástraze a útocích na ní. Perfektní nástroj pro 
lov se shady. Doporučujeme také pro lov s woblery, a to jak z lodě, tak ze břehu.

BOAT
4 models from 6’2”/195cm – 20-30lbs 2 sec.

Je těžké najít prut s většími svaly a pevnější páteří, než je náš W4 Boat. Rozdílné akce 
a délky dávají na výběr příznivcům různých technik. Používáte lehké pilkery na tresky 
a polaky? Chytáte na vracích mořské úhoře nebo zkoušíte ulovit halibuta? Ať je váš cíl 
jakýkoliv, je tu na něj zkonstruovaný typ prutu, který odvede svou práci na 
jedničku. Design rukojeti a veškeré komponenty jsou vybrány 
těmi nejzkušenějšími rybáři. Takže se do něj opřete a 
nechte ho udělat práci za vás.



STREETSTICK
3 models from 6’1”/183cm – 1-5g 2 sec.

Sedlo navijáku: SKS • Očka: LS prstencová očka • Blank: 
´TORAY´ High Perfomance Carbon pro nejlepší akci a naha-
zování • Posílený 3K splétaným kevlarem • Dělená EVA rukojeť 
s vlepovaným korkem

POWERCAST
7 models – 8’3”/248cm – 20-80g 2 sec.

Sedlo navijáku: SKS • Očka: LTS • Blank: ‘TORAY’ High 
Perfomance Carbon pro vynikající akci a nahazování • 
Kvalitní EVA rukojeť kombinovaná s korkem • Zesílení 
blanku 3K kevlarem

SPIN
9 models from 7’/210cm – 5-25

Sedlo navijáku: SKS+KDPS • Očka: LTS • Blank:  TORAY’ High Perfomance Carbon pro vyni-
kající akci a nahazování • Kvalitní korková / EVA rukojeť • Zesílení blanku kevlarovým vláknem

ULTRASTICK
3 models from 7’/210cm – 7-28g 2 sec.

Sedlo navijáku: SKC • Očka: LTS • Blank: High Perfor-
mance Carbon “TORAY “pro vynikající akci a naha-
zování • Zesílení blanku 3K tkaným kevlarovým vláknem 
• Vysoce kvalitní dělená EVA rukojeť kombinovaná s 
korkem

RODS
25 series – 73 rods

Speciální pruty pro speciální chytání. To je to, co Westin W3 řada nabízí. Tato řada vyniká kvalitními karbonovými blanky, excelentními komponenty a 
skvělým designem. Všechny pruty jsou citlivé s pevnou páteří a každý model je konstruován, aby byl nejlepší variantou pro daný styl chytání.

POWERTEEZ  
6 Models from 8’4”/250cm – 7-28g 2 sec.

Sedlo navijáku: VSS • Očka: LTS • Blank: ‘TORAY’ High Perfomance Carbon pro vynika-
jící akci a nahazování • Kvalitní EVA rukojeť • kombinovaná s korkem • Zesilení blanku 
3K kevlarem



Powerteez – 6 models

Powercast – 7 models

Powercast-T – 3 models

Powershad – 4 models

Powershad-T – 8’3” 60-180g

Powerlure – 4 models

Vertical Jigging – 2 models

Vertical Jigging-T – 3 models

Ultrastick – 3 models

Finesse T&C – 2 models

Finesse-T T&C – 7’1” 7-21g

Dropshot – 3 models

Jerkbait – 3 models

Finesse Jig – 2 models

Twitching- T – 4 models

Inline 9’ 20-30lbs

Trolling – 2 models

Boat G.C. – 2 models

Trolling – 8’6” 10-20lbs

Spin – 9 models

Ultralight Spin – 2 models

Powerspin-T – 2 models

Streetstick – 3 models

Powerstick – 2 models

Finesse Crank-T – 7’ – 5-20g 

│11



BABY BITE 
DR & SR 6.5cm 12g & 6.5cm 13g  – Floating

Materiál: odolný ABS plast • Neobsahuje olovo • 
Japonské karbonem potažené háčky • Velikost 
háčku: 6 • Pracovní hloubka: SR 1-2m / DR 

2-4m • Chrastící kuličky uvnitř těla • 
Široký profil těla • Ručně 

malované 
detaily 

SWIM
6.5cm – 12cm  – Suspending & Sinking

Materiál: ABS plast • Neobsahuje olovo • 
Japonské karbonem potažené háčky • Velikost 
háčku: 8, 2, 1 • Pracovní hloubka: 0-1,5 m 
(Suspending) / 0,5-2m (Siking)

FAT BITE
5,5cm 8g & 8cm 24g – Floating

Materiál: ABS plast • Neobsahuje olovo • 
Japonské karbonem potažené háčky • Velikost 
háčku: 8, 2 • Pracovní hloubka: 0,3-0,8m • 
Ultra Sonic chrastící kuličky • Široký profil těla 

• Ručně malované detaily



RICKY THE ROACH
HL/MJ 8cm 7g – Sinking

Materiál: ABS plast • Neobsahuje olovo • 
Japonské karbonem potažené háčky • Velikost 
háčku: 10 • Pracovní hloubka: 0-1m • Vícedílné 
tělo • Ručně malované detaily

PLATYPUS
DR & SR 10cm 15g & 16g – Floating

Neobsahuje olovo • Japonské karbonem 
potažené háčky • Velikost háčku: 4 • Pracovní 
hloubka: SR 1-2m / DR 2-4m • Ultra Sonic 
chrastící kuličky • Realistický vzhled očí • 

Integrovaný long-cast system • Ručně 
malované detaily

RAW BITE
7cm 12g – Floating

Materiál: ABS plast • Neobsahuje olovo • 
Japonské karbonem potažené háčky • Velikost 
háčku: 6 • Pracovní hloubka: 1,5-2m • Realis-
tické oči • Ručně malované detaily

│13



SIZE

STANLEY THE STICKLEBACK
7.5cm

Super měkká a ohebná nástraha • Aktivní živé oči • Nástra-
ha se chová a vypadá jako živá • Pomalý velký ocásek • 
Ručně malované detaily

BLOOD TEEZ
5.5cm & 7.5cm

Super měkká a ohebná nástraha • Per-
fektní pomalá plovoucí akce na jednoháčku 
• Výstupky pro přirozenější pohyb • Různé 
velikostí tělových částí pro co nejrealističtě-
jší pohyb • Nástraha se chová a vypadá jako 
živá • Perfektní na Drop-Shot a Wacky Rig

HYPO TEEZ
6.5m – 9cm – 13cm

Optimalizovaná pohyblivost • Reálný 
vzhled těla a očí • Nástraha se chová a 
vypadá jako živá • Úzké tělo s výrazným 
ocasem • Ručně malované detaily



SIZE

SIZE

MEGA TEEZ
5cm - 9cm - 13cm

XL provedení ocasu • Realistický šupinatý vzor (dvou-
vrstvá technologie) • 3D „ghost“ oči • Vynikající pro 
dropshot

RICKY THE ROACH
7cm

Optimální pohyblivost • Aktivní oči • Nástraha se chová 
a vypadá jako živá • Ocásek s lehkou akcí

RING TEEZ
CT 10cm

Vibrační kroužky • Optimalizovaná pohyblivost • Real-
istický vzhled očí • Velmi pohyblivý zatočený ocásek • 
Vybrané druhy jsou aromatizované • Ideální pro Jigging, 

Dropshot a Texas/Carolina Rig

RING TEEZ
ST 13cm

Vibrační kroužky • Optimalizovaná pohyblivost • Realis-
tický vzhled očí • Velmi pohyblivý ocásek • Vybrané dru-

hy jsou aromatizované • Ideální pro Jigging, 
Dropshot a Texas/Carolina Rig

SLIM TEEZ
PT 13cm

Zářezy v těle a špičatý ocas vířící vodu • Realistický 
vzhled • Optimalizovaná tuhost a pohyblivost • 3D 

„ghost“oči • Aroma nástražní 
rybky

HOLLOW TEEZ
ST 9 & 12cm

Optimalizovaná pohyblivost • Realistické oči • Duté tělo 
pro přidání rybičky nebo pěny s posilovačem • Pěnový 
váleček součástí balení • Boční otvory pro větší atraktivitu 
• Snadné nastražení • Velmi pohyblivý ocásek • Ručně 

malované detaily

KICK TEEZ
ST 9 & 15cm

S připraveným otvorem pro jigové hlavičky 
(pouze 15cm verze) • Unikátní kanál pro 
stinger (pouze 15cm verze) • Vertikální otvor 
vedoucí zezadu přes břicho • Zajištění po-
zice háčku směrem nahoru • Realistické oči • 
Přirozený pohyb díky speciálně tvarovanému 
kopytu • Dobře pracuje ve stojaté vodě, ale i ve 

velkém proudu • Nástraha se nepřetáčí • 
Určeno pro různé techniky 

lovu z lodě i ze 
břehu





TOMMY THE TROUT
15cm 37g & 25cm 160g – Low Floating & Slow sinking

Neobsahuje olovo • Japonské karbonem 
potažené háčky • Velikost háčku: 1, 3 • 
Pracovní hloubka: LF 1-2m / SS 2-5m 
• Zámek pro rychlou výměnu těla • 
Nástraha se chová a vypadá jako živá • 
Ručně malované detaily

BARRY THE BASS
15cm 58g – Sinking

Neobsahuje olovo • Japonské karbonem potažené háčky • Velikost 
háčku: 1 • Pracovní hloubka: 1-3m • Zámek pro rychlou výměnu těla 

• Nástraha se chová a vypadá jako živá • Ultra Sonic chrastící 
kuličky v hlavě • Ručně malované detaily

RICKY THE ROACH
15cm 36g – Low Floating

Neobsahuje olovo • Japonské karbonem potažené háčky 
• Velikost háčku: 2 • Pracovní hloubka: 1-3m • Zámek pro 

rychlou výměnu těla • Nástraha se chová a vypadá jako živá

PERCY THE PERCH
20cm 100g  – Low Floating

Neobsahuje olovo • Japonské karbonem potažené háčky • 
Velikost háčku: 1/0 • Pracovní hloubka: 1-3m • Nástraha 

se chová a vypadá jako živá • Otvor uvnitř těla pro 
umístění chrastítka • Zámek pro rychlou výměnu těla

MIKE THE PIKE
17cm 42g – 20cm 70g – 28cm 185g – Slow sinking & Low floating

Neobsahuje olovo • Japonské karbonem potažené háčky • 
Velikost háčku: 2, 1, 2/0 • Pracovní hloubka: 1-3m / 1-3m 
/ 2-4m • Zámek pro rychlou výměnu těla

│17



MIKE THE PIKE
HL/SB 22cm 80g – Sinking

Materiál: ABS plast • Neobsahuje olovo • Pracovní hloubka: 0,5-1,5m 
• Japonské karbonem potažené háčky • Velikost háčku: 1/0 • Reali-

stický vzhled včetně poloměkkých ploutví • Nástraha se chová a 
vypadá jako živá • Ručně malované detaily

SWIM
6.5cm 9g – 10cm 32g – 12cm 53g – 12cm 58g – Sinking

Materiál: ABS plast • Neobsahuje olovo • Japonské 
karbonem potažené háčky • Velikost háčku: 8, 
2, 1 • Pracovní hloubka: 0-1,5 m / 0,5-2m / 
1-3m

RICKY THE ROACH
HL/SB 15cm 35g & 15cm 40g – Suspending & Sinking

Materiál: ABS plast • Neobsahuje olovo • Pracovní hloubka: SU 
0,1-0,5m / SI 0,1-1m • Japonské karbonem potažené háčky • 

Velikost háčku: 1, 2 • Realistické měkké ploutve • Westin 
S-Shape plovoucí akce • Klapavé části • Nástraha se 
chová a vypadá jako živá • Ručně malované detaily

HYPO TEEZ
HL/GB 18cm 44g – Suspending

Materiál: ABS plast • Neobsahuje olovo • Pracovní 
hloubka: 0-0,3m • Japonské karbonem potažené 
háčky • Velikost háčku: 1 • Realistické měkké 
ploutve • Westin S-Shape plovoucí akce • 
Nástraha se chová a vypadá jako živá • Ručně 
malované detaily

BARRY THE BASS
HL/SB 15cm 59g – Sinking     

Materiál: ABS plast • Neobsahuje olovo • Pracovní hloubka 
0,5 – 1,5m • Japonské karbonem potažené háčky • Velikost 
háčku: 1 • Dvě varianty uchycení očka pro různý chod 
nástrahy • Realistické měkké ploutvičky • Nástraha se chová 

a vypadá jako živá • Ručně malované detaily



JÄTTE
17cm 47g – 19cm 65g – 23cm 101g – Floating

Materiál: ABS plastu • Neobsahuje olovo • Japonské karbonem 
potažené háčky • Velikost háčku: 2, 1, 1/0 • Pracovní 
hloubka: 2-4m / 2-5m / 2-6m

JÄTTE
MJ 17cm 43g – Floating

Materiál: ABS plastu • Neobsahuje olovo • Japonské kar-
bonem potažené háčky • Velikost háčku: 2 • Pracovní 

hloubka: 2-4m • Vícedílné klapající tělo

RAW BITE
11cm 26g & 15cm 61g – Floating

Materiál: ABS plast • Neobsahuje olovo • Japonské karbonem 
potažené háčky • Velikost háčků: 2, 1/0 • Pracovní hloubka: 11cm 
1-2,5m / 15cm 1-3m • Ultra Sonic chrasticí kuličky • Realistické oči • 

Integrovaný “long cast system” • Ručně malované detaily

PLATYPUS
9cm 10g – 12cm 24g – 16cm 56g – 19cm 94g – 22cm 150g – Low floating & Sinking

Materiál: ABS plast • Neobsahuje olovo • Japonské karbonem 
potažené háčky • Velikost háčku: 1 (16cm), 1/0 (19cm) • 
Pracovní hloubka (Sinking): 1-4m (16cm) / 1-6 (19cm) • 
Pracovní hloubka (Low Floating): 1-3m (16cm) / 1-5 
(19cm) • Ultra Sonic chrastící kuličky • Všechna 
uchycení propojena skrz tělo

│19



PERCY THE PERCH
HL INLINE 20cm 100g – Sinking

Vůbec první tvrdá Inline nástraha dorazila na trh!  Percy the Perch Inline nástraha je vytvořena tak, aby vám 
ryba nástrahu nepoškodila. Systém je vybaven ocelovým lankem, který vede středem hlavy. Souprava se dvě-
ma silnými trojháčky se připojí k tělu pomocí speciálního click-and-lock systému, který se automaticky uvolní, 
pokud chytnete rybu. Percy the Perch je tvrdá nástraha s měkkými ploutvemi, má pomalý a reálný pohyb a 
krásné ručně malované detaily. Připravte se, že budete ohromeni!

Materiál: ABS plast • Neobsahuje olovo • Pracovní hloubka: 0,5 - 2m • 
Japonské karbonem potažené háčky • Velikost háčku: 1/0 • Ocelové lanko 
1x7 90lbs • Realistické měkké ploutve • Realistické oči • Ručně malované 

detaily • Světová jednička v Inline tvrdých 
nástrahách



TOMMY THE TROUT
HL INLINE 20cm 90g – Sinking

Tommy býval už dříve velmi nešťastnou rybou - jeho úžasný živý chod a nekompromisní pohyby z něj dělaly kořist pro všechny zubaté 
predátory. A teď se pro starého chudáka Tommyho vše ještě zhoršilo. Nyní je dostupný i v Inline verzi, což znamená, že už nikdy 
neunikne klapajícím čelistem! Vnitřkem nástrahy je vedena sedmipramenná devadesáti liberní americká šnůra, která jde speciálně 
designovaným tunelem v Tommyho hlavě. Montáž s dvěma silnými trojháčky je připnuta k tělu speciálním zamykacím systémem, který 
se uvolní při zaseknutí ryby. Tvrdá nástraha s měkkými ploutvemi, speciálním chodem, realistickým pohybem, lesklým bříškem a ručně 
malovanými detaily. Tommy nyní dovoluje rybářům sklízet veškeré výhody Inline nástrahy, aniž by přišel o svůj působivý design, skvělou 
akci a úlovky. Promiň, Tommy... 

Materiál: ABS plast • Neobsahuje olovo • Pracovní hloubka: 0,5-2m • 
Japonské karbonem potažené háčky • Velikost háčku: 1/0 • AWF 

1x7 90lbs lanko • Realistické umělé ploutve • Realistické oči • 
Ručně malované detaily

│21



MONSTER TEEZ R ‘N R
25cm 203g

Neobsahuje olovo • Japonské karbonem potažené háčky • Velikost háčku: 2/0 • 
Pracovní hloubka: 3-6m+ • Speciálně tvarovaný ocásek • Připraveno 

k okamžitému použití • Unikátní barevné provedení • Navazovací 
očka pro lov v různé hloubce • Akustický váleček v ocasní části

RICKY THE ROACH R ‘N R
14cm 57g

Neobsahuje olovo • Japonské karbonem potažené háčky • Velikost háčku: 1, 10/0 
(jednoháček) • Měkké tělo se závažím uvnitř • Připraven k okamžitému 
použití • Nástraha se chová a vypadá jako živá • Optimalizovaná pohyblivost 

• Realistické oči • Pohyblivý ocásek • Tenký design s blýskavým bříškem • 
Ručně malované detaily

HYPO TEEZ ST R ‘N R
15cm 39g

Neobsahuje olovo • Japonské karbonem potažené háčky • Velikost háčku: 
2, 6/0 (jednoháček) • Měkké tělo se závažím uvnitř • Připraven 
k okamžitému použití • Nástraha se chová a vypadá jako živá • 
Optimalizovaná pohyblivost • Realistické oči • Pohyblivý ocásek • 
Tenký design s blýskavým bříškem • Ručně malované detaily

HYPOTEEZ BUZZ ‘N BLADE
16cm 38g

Tělo z odolné termoplastické gumy (skladujte odděleně od ostatních 
gumových nástrah) • Realistické oči • Japonské karbonem 
potažené háčky • Velikost háčku: 2, 6/0 (jednoháček) • Všechna 
uchycení propojena skrz tělo • Nástraha se chová a vypadá jako 
živá • Měkké tělo s vnitřní zátěží • Vrtulka a plíšek pro 
zvýšení atraktivity nástrahy • Úhel potápění 45° 
láká dravce k útoku • Ručně malované detaily

SHAD TEEZ R ‘N R
12cm – 16cm – 22cm

Optimalizovaná flexibilita • Realistické oči • Ocásek s pom-
alou akcí • Vysoký profil těla s blýskavým 

bříškem • Ručně malované 
detaily • Dodáváno v krabičce



MONSTERVIBE COLORADO
65g

Někdy se stane, že monstrum chytí monstrum. Tímto chytajícím 
monstrem je právě MonsterVibe. Jen pouhým klasickým 
házením vytvoříte pod hladinou naprostý chaos a velké 
rybí holky budou bojovat o to, která MonsterVibe uloví. 
Konstrukce nástrahy ji umožňuje používat i v 
rákosí a hustém houští. Chytání s touto nástra-
hou je opravdu jednoduché a přináší fantastické 
výsledky. Tak neváhejte vytáhnout monstra ze tmy!

MONSTERVIBE WILLOW
23g & 65g

Ručně malované detaily • Rotující plíšek • Weedless design - 
nezachycuje se tolik v trávě a v rákosí • Silikonová “chapadla” • 
Japonský karbonem potažený háček • Na háčku je připevněn

RingTeez CT (dá se měnit) • Drát o průměru 1,5 mm

│23



MEGA TEEZ
20cm

XL provedení ocasu • Optimalizovaná pohyblivost • 3D 
„ghost“oči

RING TEEZ
TT 20cm

Rozeklaný vidlicový ocas • Vibrační kroužky • Optimalizovaná pohybliv-
ost • 3D “ghost” oči

TWIN TEEZ
15 & 20cm

Rozeklaný vidlicový ocas • Optimalizovaná pohyblivost • Vnitřní prostor 
pro akustický váleček • Vytvarovaná přední část pro jigovou hlavičku • 

Dodáváno včetně 2 ks akustických válečků

SLIM TEEZ
15 & 23cm

Zářezy v těle a špičatý ocas vířící vodu • Standardní dvojitý ocásek • 
Realistický šupinatý vzor • Optimalizovaná pohyblivost • 3D „ghost“oči 

• Vnitřní prostor pro akustický váleček • 
Dodáváno včetně 2ks akustických 

válečků

MINI TEEZ
13cm

V-tail ocas • Realistický šupinatý vzhled (dvouvrstvá technologie) 
• Optimalizovaná pohyblivost • 3D “ghost” oči • Vzduchová vyvažovací 
komora • Skvělá nástraha pro dropshot



SIZE

PERCY THE PERCH
HL 10cm 20g – Floating

Materiál: ABS plast • Neobsahuje olovo • Pracovní hloubka 0,5–2m • 
Japonské karbonem potažené háčky • Velikost háčku: 4 • Všechna 

uchycení propojena skrz tělo • Nástraha se chová a vypadá jako 
živá • Ultra Sonic chrastící kuličky • Ručně malované detaily

BARRY THE BASS
HL 10cm 22g – Low Floating

Materiál: ABS plast • Neobsahuje olovo • Pracovní hloubka: 
0,5–2m • Japonské karbonem potažené háčky • Velikost 
háčku: 4 • Ultra Sonic chrastící kuličky • Realistické oči 
• Integrovaný Long cast system • Ručně malované 
detaily

MIKE THE PIKE
HL 14cm 30g – Floating

Materiál: ABS plast • Neobsahuje olovo • Pracovní hloubka: 0,5-2m 
• Japonské karbonem potažené háčky • Velikost háčku: 2 

• Všechna uchycení propojena skrz tělo • Integrovaný 
“Long-cast system” • Nástraha se chová a vypadá 

jako živá • Ručně malované detaily

DANNY THE DUCK
HL 8cm 10g – 14cm 48g – Floating

Materiál: ABS plast • Neobsahuje olovo • Japonské karbonem potažené háčky • 
Velikost háčku: 1/0 • Pracovní hloubka: 1,5-2m • Všechna uchycení propojena skrz 
tělo • Náhradní nožičky v balení • Ručně malované detaily

DANNY THE DUCK HOLLOWBODY
9cm – 18g – Floating

Materiál: měkký plast • Hladinová nástraha • Japonské karbonem potažené 
háčky (široký dvojháček) • Neváznoucí design • Nástraha se chová a vy-
padá jako živá • Při twitchingu pohyb ve 180 stupních • Skákavý pohyb 
s bublinovou stopou • Měkké nohy pro zajímavější akci pod hladinou • 
Ručně malované detaily



27cm

22cm

16cm

14cm

12cm

10cm

9cm

7.5cmSHAD TEEZ 7.5-10-14
7.5cm – 10cm – 14cm

Je bez pochyb, že všichni dravci v okolí budou slintat nad svůdně 
kroutivým pohybem této útlé nástrahy. Její akce je neuvěřitelně účinná 
při mnoha různých rychlostech. Je to menší bráška 22cm a 27cm verzí 
této nástrahy, ale právě jeho menší rozměr mu dodává o něco větší 
možnost využití. Hladoví predátoři ho jednoduše slupnou na jedno 
vdechnutí a zajistí vám tak více úlovků. S jigovou hlavičkou a stinger-
em vám tato malá nástraha nabídne velké věci.

SHAD TEEZ 9-12-16
9cm – 12cm – 16cm

ShadTeez předčí všechny ostatní nástrahy. Je dokonalý do posledního 
detailu. Mohutné tělo se štíhlým koncem a širokým ocasem vytváří 
krásný pohyb ve vodě, a to i při pomalém vedení, což dokáže dravce 
dokonale očarovat. Je vhodný pro všechny druhy přívlače. Pohybem 
imituje zraněnou a panikařící kořist, a tak na sebe útok dravce nene-
chá dlouho čekat.

SHAD TEEZ 22-27
22cm & 27cm

Tenhle ohromný chlapík předčí všechny ostatní nástrahy. Dokonalý 
v každém detailu. Dvojitá vrstva barvy na povrchu těla dává nástraze 
slizký vzhled skutečné rybičky. Mohutné tělo a mrštný 
ocas zajišťuje atraktivní 
pohyb. Velmi lákavá nástra-
ha pro dravce díky své 
pohyblivosti i při pomalém 
vedení. Pohybem imituje 
zraněnou kořist.



MONSTER TEEZ
20cm & 22cm

Univerzální nástraha pro všechny druhy přívlače. Ani ta nejmazanější 
štika jí neodolá. Lze ji nastražit mnoha způsoby. Doporučujeme 
použít jigovou hlavičku propojenou krátkým lankem s 
trojháčkem v blízkosti spoje ocasu a těla. Perfektní 
je rovněž Westin Round Up Propeller. Zvláštní 
zakončení zatočeného ocasu dodává nástraze 
extra živou akci.

RICKY THE ROACH
SL/ST 14cm

Na rychlosti záleží a s touto verzí Rickyho ji budete mít dokonale pod 
kontrolou. Kratší ocásek umožňuje hladký a pomalý pohyb vodou, 
zatímco velké kopyto nabízí rychlejší a nevyzpytatelnější chod. Ať 
zvolíte jakoukoli variantu, tato nástraha se vrhne do akce hned 
po dopadu do vody. Velice realisticky imituje plotici, která je 
pro dravce neodolatelná, zejména pak pro ty větší, jako jsou 
candáti a štiky.

HYPO TEEZ
ST 15cm & 25cm

Tato nová verze nesmírně populární nástrahy HypoTeez se může pochlubit neuvěřitelně realistickým vzhledem a nevyzpytatelnou akcí, částečně způso-
benu jeho několika centimetry navíc. Můžete jej vodit blízko hladiny nebo s ním zajet více do hloubky, pokud ho vybavíte jigovou hlavičkou. Jeho působivě 
realistické hřbetní i břišní ploutve vás dokáží zmást natolik, že si budete myslet, že chytáte na živou nástrahu. Stejně tak si to budou myslet 
dravci a nebudou schopni odolat.

│27



SANDY ANDY
12g – 22g – 42g – 62g – 82g

Velmi věrohodná napodobenina písečníka s ručně malovanými detaily. Tento „malý chlapík“ zaujme všechny hladové 
predátory. Zejména tresky, mořské okouny a pstruhy. Lisovaná tvrdá hlava s velmi ostrým a odolným háčkem je 
doplněna vyměnitelným měkkým tělem pro prodloužení životnosti nástrahy.

 
Aktivní 3D oči • Odolné ručně malované detaily • Velmi 

ostré japonské háčky do slané vody • Velikost 
háčku: 1/0, 3/0, 4/0, 12/0 • Optimalizovaná po-
hyblivost • Nástraha se chová a vypadá jako živá 

• Balení obsahuje 1 hlavu a 2 různá těla



CRAZY DAISY
23cm 300g – 27cm 400g

Odolné zbarvení • Velmi ostré a silné japonské háčky do 
slané vody • Velikost háčku: jednoháček 7/0 a trojháček 
2/0 (300g), jednoháček 8/0 a trojháček 3/0 (400g) • 
Vynikající ovladatelnost nástrahy (kontrola hloubky) 
• Dva druhy vyměnitelných těl • Očko pro připevnění 
přídavného trojháčku (obsažen v balení včetně šňůrky) • 
Balení obsahuje 1 hlavu a 2 různá těla

FLAT MATT
24.5cm 400g

Velmi realistické provedení, skutečnější než skutečný platýs • Učen pro lov 
velkých tresek a halibutů • Aktivní oči • Odolné zbarvení • Velmi ostré a odolné 
háčky do slané vody • Velikost háčku: 10/0 • Náhradní tělo v balení

BIG BOB
30cm 480g – 40cm 730g

Určen k lovu velkých tresek • Aktivní oči • Odolné zbarvení • Velmi 
ostré masivní japonské háčky do slané vody • Velikost 
háčku: jednoháček 10/0 a trojháček 3/0 
(480g), trojháčky 5/0 (730g) • Očko 
pro připevnění dalších háčku 
(obsažen v balení včetně šňůrky) 
• Vynikající pohyblivost a akce • 
Balení obsahuje 1 kompletní nástrahu

│29



FLOTATION SUIT
XS-S-M-MK-L-LK-XL-XLK-XXL-3XL

Materiál: PU Coated 210D nylon s podlepenými švy • Certifikace DS/EN ISO 12402-6 • 9 praktických kapes • Integrovaný 
odlehčený podpěrný systém • Reflexní žlutá srolovatelná kapuce s průhlednými panely pro lepší vidtelnost do stran • 
Zesílení materiálu v zadní části a na kolenech (210D Nylon Ripstop) • Integrovaný pásek • Nastavitelné kolenní pásky • 
Hrudní kapsy se žlutými vodotěsnými zipy • Lehká a flexibilní pěnová výplň • Snadno přístupná vnitřní kapsa • 2 fleesové 
zateplené kapsy • Neoprenové manžety na rukávech • DS/EN ISO 12402-8 certifikovaná píšťalka • Kapsa na rukávu na 

mobil / vysílačku (není vodotěsná) • Extra vysoký límec s měkkým polstrování pro optimální ochranu proti větru • Karabiny 
pro připnutí zá-chrané vesty

SALTY THE SHRIMP
8cm 20g

Materiál: ABS plast / zinek • Neobsahuje olovo • 
Japonské karbonem potažené háčky • Velikost háčku: 
4 • Dvojitý dělený kroužek pro lepší držení nástrahy 
v rybí tlamě • Nástraha se chová a vypadá jako živá • 
Ručně malované detaily

COCO THE CRAB
2cm 6g

Neobsahuje olovo • Owner® ST-36BC trojháček • Velikost háčku: 14 • 
Tělo z tvrdého ABS plastu • Tungstenová zátěž umístěná v břišní části 
• Per-fektně vyvážený - vždy přistane na nohou • Pěnové klepeta • 
Nástraha se chová a vypadá jako živá • Realistické měkké nohy • Ručně 
malované detaily

PLATYPUS
SW 16cm 59g

Vyroben z velmi odolného polykarbonátu • Ne-
obsahuje olovo • 3X japonské mořské háčky • 3X 
propojení uchycené skrz tělo • 3X ocelové kroužky 
• 3X svařované uchycení v lopatce • Lopatka pro 
lov ve velké hloubce • Pracovní hloubka: 5-12m • 
Vysokorychlostní tvar těla (rychlost až 13 uzlů) • 
Ručně malované detaily



FLOTATION SUIT
S-M-L-XL-XXL-3XL

Materiál: PU Coated 189Tx320D Taslon, podlepené švy 
• Certifikace DS/EN ISO 12402-6 • 8 praktických kapes 

• Velmi pohodlné kšandy pevně všité přímo do oble-
ku • Žlutá reflexní srolovatelná kapuce • Integrovaný 
nastavitelný neoprenový pás • Nastavitelné kolenní 
pásky • Nepromokavá přední kapsa s YKK zipem • 
Lehká a flexibilní pěnová výplň • Reflexní prvky 3M 
Scotchlite • 6 snadno přístupných kapes • 2 fleesové 
zateplené kapsy • Neoprenové manžety na rukávech 
• Dvojité nastavitelné manžety na nohavicích • 

Stvořený pro typické skandinávské podmínky • Kapsa 
na rukávu na mobil / vysílačku (není vodotěsná) • 

Extra vysoký límec s měkkým polstrování pro optimální 
ochranu proti větru • Nové, vylepšené YKK zipy

FLOTATION SUIT
S-M-L-XL-XXL-3XL

Certifikace EN ISO 12402-6 • Materiál: 
300D polyester • 4 praktické kapsy • 
YKK® hlavní zip • Integrovaný odlehčený 
podpěrný systém • Reflexní, žlutá 
srolovatelná kapuce • Integrovaný 
knoflíkový pás • Náprsní kapsa 
s nepromokavým žlutým zipem 
• Flexibilní lehká pěna • SOLAS 
reflexní pruhy • Vnitřní kapsa • 2 
fleesové zateplené kapsy • Ne-
oprenové manžety na rukávech 
• Extra vysoký límec s měkkým 
polstrování pro optimální 
ochranu proti větru

│31



ATOMSKJEA
6cm 10g – 6cm 15g – 7cm 18g – 7cm 24g – 8.5cm 
32g – 8.5cm 50g

BOSS
6cm 8g – 6cm 12g – 6cm 
16g – 6cm 
20g

BORNHOLMERKØL
7cm 16g – 8cm 22g

SØLVPILEN
8.5cm 12g – 9.5cm 16g – 10cm 20g – 11cm 24g

Neobsahuje olovo • Materiál: zinek • Několik barevných kombinací: UV, FluoMax a Me-
talPlated • Japonské háčky • Velikost háčku: 4, 3, 2 • Dvojitý dělený kroužek pro lepší 
držení v rybí tlamě • Designováno a konstruováno ve Skandinávii

SØMMET
10cm 16g – 11cm 22g – 12cm 28g

Neobsahuje olovo • Materiál: zinek • Japonské háčky • Velikost háčku: 5, 4, 3 • Inline koncept 
- ztratíte méně ryb • Navržen a vyvinut ve Skandinávii

SEATROUT
8.5cm 13g – 9.5cm 18g

Neobsahuje olovo • Materiál: ABS plast / zinek • Několik 
barevných provedení - UV, FluoMax a zářící ve tmě • Velmi 
velké aktivní oči • Japonské karbonem potažené háčky • 

Velikost háčku: 6, 4 • Dvojitý kroužek  pro 
uchycení háčku 

GOBY
6cm 10g – 6.5cm 14g – 8cm 20g

Materiál: ABS plast / olovo • Japonské háčky • Velikost háčku: 
4, 5 • Dvojitý kroužek pro uchycení háčku • Navržen a vyvinut 
ve Skandinávii

GREAT HERON
5.5cm 13g – 6.5cm 18g – 7.5cm 18g – 8.5cm 22g

Neobsahuje olovo • Materiál: ABS plast / zinek • Japonské háčky • Velikost háčku: 6, 5, 
4 • Dvojitý kroužek pro uchycení háčku • Navržen a vyvinut ve Skandinávii



PILSPIDSEN
6cm 12g

Neobsahuje olovo • Materiál: zinek • Japonské 
háčky • Velikost háčku: 6 • Dvojitý kroužek na 
uchycení háčku • Navržen a vyvinut ve 
Skandinávii

TROUTRUNNER
6cm 10g

D360° DISTANCE
8.5cm 18g – 9.5cm 28g

Neobsahuje olovo • Materiál: zinek • Dlouhé tělo pro 
delší náhozy • Odolné ručně malované detaily • 

Inline koncept - ztratíte méně ryb • Navržen 
a vyvinut ve Skandinávii

D360°
9.5cm 18g – 11cm 28g

Neobsahuje olovo • Materiál: zinek • Několik barevných 
kombinací - UV, FluoMax a MetalPlated • Ne-

pravidelný chod nástrahy • Inline prove-
dení - ztratíte méně ryb • Navržen a 
vyvinut ve Skandinávii

D360°
4cm 6g – 5.5cm 10g

Neobsahuje olovo • Materiál: zinek • Několik barevných kombinací: UV, 
Fluomax a ve tmě zářící barvy • Několik barevných provedení v kon-
trastních barvách (přední a zadní část) • Inline provedení - pro menší 

ztrátu ryb • Navrženo a vyvinuto ve Skandinávii

SALTY
7cm 12g – 9cm 18g – 11cm 26g

Neobsahuje olovo • Materiál: ABS plast / zinek • Několik barevných prove-
dení - UV, FluoMax a zářící ve tmě • Japonské háčky • 

Velikost háčku: 6, 4, 2 • Dvojitý kroužek na uch-
ycení háčku • Navrženo a vyvinuto ve 

Skandinávii

MAXI GOBY
6cm 13g – 7cm 18g

Neobsahuje olovo • Materiál: ABS plast • Ultra Son-
ic chrastící kuličky • Háček: VMC 9649 BN • Velikost 
háčku: 6, 5 • Dvojité kroužky pro menší ztráty ryb • 
Navrženo a vyvinuto ve Skandinávii

KONGETOBIS
14cm 27g

Neobsahuje olovo • Materiál: ABS plast / zinek • Japonské háčky • Ve-
likost háčku: 1 • Dvě speciální zářící barvy pro lov v noci • 

Dvojité kroužky pro menší ztráty ryb • Navrženo a 
vyvinut ve Skandinávii

│33



ZIP HOODY T-SHIRT TOURNAMENT SHIRT LS

WESTIN BEANIES

WESTIN CAPS

THERMOGRIP
SZ. M-XL

Vnější materiál: 100% polyester • Vnitřek: 100% polyes-
ter • Ergonomický tvar pro lepší komfort • Prodloužené 
pro lepší udržení tepla • Vrstvená guma pro zlepšení 
přilnavosti k prutu

QUICKGRIP
SZ. M-XL

Vnější materiál: 100% polyester • Vnitřek: 100% polyes-
ter • Ergonomický tvar pro lepší komfort • Prodloužené 
pro lepší udržení tepla • Vrstvená guma pro zlepšení 
přilnavosti k prutu



PRIMALOFT® SOFTSHELL
SZ. M-XXXL

Vnější vrstva: čtyřpramenný 95% Nylon/ 5% Span-
dex • Vnitřní vrstva: 210T Polyester • Výplň: 60g/m2 
Primaloft Base • Možnost stažení kapuce a spodního 
lemu pomocí šňůrky

SORONA® JACKET
SZ. M-XXXL

Vnější materiál: 100% Nylon 410T • Vnitřní ma-
teriál: 100% Nylon 410T • Výplň: 350g DuPont 
Sorona® vlákno vyrobené z obnovitelných 
organických surovin • YKK vnější zip • SBS 
zipy na kapsách • 2 vnější a 2 vnitřní kapsy

2-LAYER PANT
SZ. M-XXXL

Vnější materiál: Nylon Taslon 
w/Oxford Nylon • Vnitřní 
materiál: lehký nylon a odvod 
vlhkosti • Nepromokavá 
a prodyšná dvouvrstvá 
membrána • Vodní sloupec: 
10000mm • Prodyšnost: 
8000g/m2/24h • YKK zipy 
• YKK T8 vodoodpudivé 
zipy na bočních kapsách • 
Nastavitelné a odnímatelné 
šle • Zvýšená zadní část 
• Kalhoty pro celoroční 
použití

PRIMALOFT® BIBS
SZ. M-XXXL

Vnější materiál: Nylon Taslon w/Oxford Nylon • Vnitřní materiál: 
210T Polyester a savá podšívka • Vodotěsná prodyšná mem-
brána • Vodní sloupec: 10000mm • Prodyšnost: 8000/m2/24h 
• Výplň: 65g PrimaLoft® • YKK zipy • Vysoký lacl pro ochranu 

před větrem, deštěm a sněhem • Elastický pas • Zesílená kolena 
a sedací část • Nastavitelné kšandy • YKK zipy a zapínání na 
suchý zip ve spodní části nohou

WINTER SUIT
SZ. S-XXXL

Bunda: Vodotěsná a prodyšná • Materiál: 228T Nylon 
Taslon s PU zátěrem • Vodní sloupec: 5000mm • 

Prodyšnost: 5000/m2/24h • YKK přední zip • 6 
praktických kapes • Fleecové kapsy na ruce • 
Reflexní žlutá srolovatelná kapuce s průhled-
nými panely pro lepší viditelnost do stran • 
Neoprenové manžety na rukou • Extra zesílení 
na rukávech a loktech • Karabiny pro uchycení 
záchranné vesty • Možnost stažení v pase • 
EN471 reflexní barva v nákrčníku • Extra vy-
soký límec s měkkým polstrování pro optimální 
ochranu proti větru 

Kalhoty: Vodotěsné a prodyšné • Materiál: 
228T Nylon Taslon s PU zátěrem • Vodní 

sloupec: 5000mm • Prodyšnost: 5000/m2/24h 
• YKK přední zip • 4 praktické kapsy • Kapsy 
zateplené fleecem • Elastický pas a utahování na 
šňůrku pro větší komfort • Zvýšený pas pro ochranu 

proti větru • Nastavitelné kšandy s logem Westin • Ex-
tra zesílení na kolenou a v sedací části • Široké zipy a 

zapínání na suchý zip ve spodní části nohavice

3-LAYER JACKET
SZ. M-XXXL

Nepromokavá a prodyšná třívrstvá membrána • 
Navrženo pro připojení vnitřní části bundy (ta není 
součástí) • Vnější materiál: japonský 210T Nylon • Vodní 
sloupec: 10000 mm • Prodyšnost: 8000 g/m2/24h • 
YKK zipy, SBS ventilační zipy • Nastavitelné manžety z 
odolné a měkké tkaniny • 8 prak-tických kapes • Možnost 
stažení kapuce, pasu a spodního lemu pomocí šňůrk • 

3D tištěné logo

│35



RIG WALLET

STINGER/RIG CASE

DRY POUCH

ROD CASE

C&R LANDING NET

ROD TIE

PRO TOWEL & LENS CLOTH DRIFT SOCK

UNHOOKING/WEIGH MAT



STREET SLING

QUICK LOADER

OPEN TOP LOADER VERTICAL MASTER BAG

RIG BAG

LURE LOADER

BOAT LUREBAG

ROLL-TOP DUFFELBAG

WADING BACKPACK & CHESTPACK

│37





│39



Gydevang 4 • DK 3450 Allerød • Denamrk • Tlf: +45 48 10 38 00 • Fax: +45 48 10 38 10
www.westin-fishing.com 

www.youtube.com/westinfishing

instagram: @westinfishing

www.facebook.com/westinfishing


